
青雲会「若手交流会」（第 1回）開催のご案内 

 

大阪大学法学部同窓会「青雲会」では、このたび、新規の試みとして「若手交流会」を

下記のとおり開催することとなりました。 

大阪大学法学部の同窓生として久々の再会の機会とし、あるいは現役世代の新しい出会

いを通じて、絆を深めるきっかけづくりとさせていただきたいと思います。 

何かとご多忙中の折とは存じますが、万障お繰合せの上、ご参加いただきますよう、よ

ろしくお願い申し上げます。 

 

青雲会「若手交流会」(第 1 回) 

 

日 時：１１月１８日（水）１８：３０受付開始 １９：００開会～２１：００終了(予定) 

 

会 場：大阪大学中之島センター ９階 交流サロン TEL 06-6444-5214 

    大阪市北区中之島 4-3-53 

    http://www.onc.osaka-u.ac.jp/others/map/index.php 

 

会 費：５，０００円 

 

対象者：青雲会の会員で５０歳までの正会員または特別会員（大学院法学研究科卒業生及

び高等司法研究科卒業生で入会手続きされた方） 

 

※ 昭和４０年１月１日以降にお生まれの方とさせていただきます。 

※ なお今回は、会場の関係上、準会員（法学部在学生並びに大学院法学研究科在学生

及び高等司法研究科在学生で入会手続きされた方）は対象者から外させていただい

ております。 

※ 年会費３０００円未納の方、当日お支払いいただいても結構です。 

 

申込期日：平成２７年１１月１１日（水） 

 

※ お申込みは、準備の都合上お早めに、青雲会事務局 ishibashi@seiunkai.net 宛、

ご連絡いただきますようお願い申し上げます。 

※ ご不明な点ございましたら、担当副会長・嶋津裕介（平成２年入学。℡：06-4707-1251）、

または同・堀木（旧姓：近藤）由紀（平成４年入学。℡：06-4707-8004）までご連

絡をお願い申し上げます。 

http://www.onc.osaka-u.ac.jp/others/map/index.php

